
 
 

 
Decreto n. 130/2025 prot. n. 0002550 del 26/06/2025 

 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Medicina e Psicologia 

 
 

VISTO l’art. 4 del Bando n. 83/2025 prot. n. 1879/2025, avente ad oggetto una procedura di valutazione 

comparativa, per titoli, per il conferimento nell’Anno Accademico 2025/2026 degli incarichi di insegnamento a 

titolo oneroso di seguito indicati, da erogare nel Corso di Studio in Tecniche Ortopediche, afferente alla Facoltà 

di Medicina e Psicologia: 

 
Denominazione 
Corso di Studio SSD 

Codice 
insegnam. 

Denominazione 
insegnamento Modulo insegnamento CFU Ore 

LORDO 
LAV. 

Tecniche 
ortopediche 

med/
50  1056115 

SCIENZE TECNICHE 
ORTOPEDICHE I  

SISTEMI DI 
LAVORAZIONE E 
MATERIALI 2 16 417,24 

Tecniche 
ortopediche 

med/
50  1056115 

SCIENZE TECNICHE 
ORTOPEDICHE I 

SISTEMI DI POSTURA E 
CALZATURE 2 16 417,24 

Tecniche 
ortopediche 

med/
50  1056295 

SCIENZE TECNICHE 
ORTOPEDICHE II 

PROTESI E TUTORI 
ARTO SUPERIORE 2 16 417,24 

Tecniche 
ortopediche 

med/
50  1056295 

SCIENZE TECNICHE 
ORTOPEDICHE II 

PROTESI E TUTORI 
ARTO INFERIORE 2 16 417,24 

Tecniche 
ortopediche 

med/
50  1056295 

SCIENZE TECNICHE 
ORTOPEDICHE II ORTESI DEL PIEDE 3 24 625,86 

Tecniche 
ortopediche 

med/
50  1056113 

SCIENZE DEL 
MANAGEMENT 
SANITARIO 

MANAGEMENT IN 
SCIENZE TECNICHE E 
ORTOPEDICHE 2 16 417,24 

 
VISTO il Decreto di nomina del membro rappresentante dell’Ordine TSRM e PSTRP di Roma e Provincia per 

il CdS in Tecniche Ortopediche, prot. n. 0002424 del 20/06/2025; 
 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per soli titoli, per il bando suindicato, sia così 
composta: 

 
 
1) Prof.ssa Tiziana Pascucci (Presidente) 
2) Prof. Dario Perugia (Componente) 
3) Dott. Guerrino Rosellini (Componente Ordine TSRM e PSTRP di Roma e Provincia) 
Membro supplente: Dott.Corrado Bordieri 

 
 

Roma, 23 giugno 2025 

 
           Il Preside 

   Prof. Erino Angelo Rendina  


